

## Oferta anunt publicitar ADV1275053

I.D.: 67460316

---

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.804,30 RON - 1.804,30 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret/ UM Lei fara TVA Valoare Lei fara TVA 1. Canal cablu 25 x 16 mm, alb cu capac , PVC lungime 2m Buc 200 3.84 768.00 2. Priza simpla UTP RJ 45 aplicata Buc 50 5.47 273.50 3. Banda izolier inifuga rola 20m Novelite Buc 20 2.99 59.80 4. Conector neecranat CAT5 rj45 pass through Buc 500 0.63 315.00 5. Coliere plastic 300mm negre ( 3.6x300) Buc 1000 0.08 80.00 6. Coliere plastic 300mm albe (32.6x300) Buc 1000 0.09 90.00 7. Cablu telefon plat 4 fire Novelite ML 200 0.53 106.00 8. Dibluri cu surub 6x60mm, cu bataie Buc 600 0.12 72.00 9. Surub tip "negresa" 3.5x25mm Buc 500 0.03 15.00 10. Surub tip "negresa" 3.5x45mm Buc 500 0.05 25.00 TOTAL OFERTA FARA TVA: 1804.30 Preturile nu contin TVA; Costul transportului este inclus in pret; Termen de livrare maxim 5 zile de la comanda ferma; Termen de plata maxim 30 de zile de la data receptiei marfii. Valabilitatea ofertei este de 30 de zile

---